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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/28-2023-Kuuntele_PP.wav  

 

 
”Sitten Jeesuksen luo tuotiin riivattu mies, joka oli sokea ja mykkä. Jeesus 
paransi hänet, niin että mies puhui ja näki. Koko kansanjoukko hämmästyi 
ja sanoi: ’Voisiko tämä olla Daavidin Poika?’ Kun fariseukset kuulivat sen, 
he sanoivat: ’Beelsebulin, riivaajien päämiehen, voimalla Hän ajaa ulos rii-
vaajia.’ 
 

Mutta Jeesus tiesi heidän ajatuksensa ja sanoi heille: ’Jokainen valtakunta, 
joka riitaantuu itsensä kanssa, tuhoutuu, eikä mikään kaupunki tai talo, 
joka riitaantuu itsensä kanssa, pysy pystyssä. Jos Saatana ajaa ulos Saata-
nan, hän on joutunut riitaan itsensä kanssa. Kuinka hänen valtakuntansa 
silloin voi pysyä pystyssä? Ja jos minä ajan ulos riivaajia Beelsebulin voi-
malla, kenen voimalla teidän lapsenne sitten ajavat niitä ulos? Niinpä he 
tulevat olemaan teidän tuomareitanne. Mutta jos minä ajan riivaajia ulos 
Jumalan Hengen voimalla, silloinhan Jumalan valtakunta on tullut teidän 
luoksenne.’ 
 

’Kuinka kukaan voi tunkeutua väkevän miehen taloon ja ryöstää hänen ta-
varoitaan, ellei hän ensin sido sitä väkevää? Vasta sitten hän voi ryöstää 
hänen talonsa. Joka ei ole Minun kanssani, on Minua vastaan, ja joka ei 
Minun kanssani kokoa, se hajottaa.’ 
 

’Sen tähden Minä sanon teille: jokainen synti ja pilkka annetaan ihmisille 
anteeksi, mutta Hengen pilkkaamista ei anteeksi anneta. Jos joku sanoo sa-
nan Ihmisen Poikaa vastaan, se annetaan hänelle anteeksi. Mutta jos joku 
puhuu Pyhää Henkeä vastaan, sitä hänelle ei anneta anteeksi, ei tässä eikä 
tulevassa maailmanajassa.’” 



Matteus 12:22-32 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.12.22-32.FINRK  
Lukemamme teksti sisältää voimakkaita ajatuksia, joita oppimattomat ja 
kasvamattomat kristityt saattavat käyttää väärin ja aiheuttaa suurtakin 
tuskaa heikoimpien ihmisten sydämissä. Anteeksisaaminen on kristityn 
uskolle elinehto ja jos se riistetään meiltä, emme selviäisi voittajana pe-
rille. 
 
Emme saa irrottaa lukemamme tekstin osaa asiayhteydestä erilleen, vaan 
meidän tulee ymmärtää, kenelle ja millaisille ihmisille Jeesus puhui. Jo 
tuona aikana oli ihmisiä, jotka olivat Jeesuksen puolella, ja sitten niitä, 
jotka olivat päättäneet olla uskomatta Häneen. Jeesusta vastustavat ihmi-
set etsivät vakuuttavia asioita asenteidensa tueksi, ja tällaisille ihmisille 
Jeesus toi varoituksen sanan. He vastustivat Pyhää Henkeä tahtomatta 
nöyrtyä Jumalan tahtoon. 
 
Näiden asioiden tuomari on Herra. Me emme saa tuomita toinen tois-
tamme omilla mielipiteillämme. Jumala tietää sydämemme asenteet, sil-
loinkin, kun olemme erehdyksessä ja tietämättömyyksissämme sanoneet 
vääriä sanoja. Uskon siihen, että Jumala antaa aikaa parannuksen tekemi-
selle. Ellemme nöyrry ja käänny Jumalan pysäytyksistä huolimatta, 
voimme lopulta ajautua tilanteeseen, jossa Jumala hylkää ihmisen oman 
pahuutensa valtaan. 
 
Pilkaksi ja vääräksi puheeksi muodostui fariseusten sanat siinä, että he 
hengellistä valtaapitävinä opettajina ilmoittivat Jeesuksen tekojen olevan 
paholaisesta. He olivat päättäneet kantansa, ja elleivät kääntyneet siitä 
pois, se tuli heille synniksi. Jeesuksen ankarien sanojen tarkoitus oli siis 
herätellä fariseuksia tekemästä elämänsä pahinta virhettä. Todennäköi-
sesti osa fariseuksista ainakin sydämessään havahtui ja teki parannusta 
tästä vääryydestä. 
 
Kysymys on enemmän ihmismielen kapina-asenteesta, ihmismielen pal-
vonnasta – Jumalan tahdon ja Hänen sisäisen tuntemisensa sijasta. Inhi-
millisyytemme ei yletä Jumalan viisauteen ja Hänen tahtonsa valintoihin, 
ja palvoessamme lihallisia päämääriämme, todellisuudessa taistelemme 
Jumalaa vastaan. Näin voi käydä kokeneellekin uskovalle, kun unoh-
damme valvoa ja kilvoitella. 
 
Oma ylpeytemme ajaa meitä pois Jumalan tuntemisesta. Oikeaoppisuus 
ja omat totuutemme eivät korvaa Jumalaa ja Hänen tuntemistaan. Fari-
seukset olivat tästä esimerkkejä. Vaikka he opettivat Jumalan lakia ja kir-
joituksia, he eivät tunteneet Jumalaa, Hänen suunnitelmaansa ja Hänen 
Poikaansa Jeesusta Kristusta. 
 
Miten siis meidän tulee suhtautua tänään nähdessämme ja kuullessamme 
suurista ihmeistä ja tapahtumista, joita tapahtuu isoissa kokouksissa, tai 



joidenkin ihmisten kautta? - Meidän tulee olla varovaisia sanoissamme ja 
asenteissamme näitä kohtaan, koska emme voi tietää, onko tapahtuneet 
todella Jumalasta, vai eivät. Silloin, kun emme tiedä, on syytä jättää asiat 
hautumaan ja Herran haltuun. Kyllä hedelmä kertoo ajallaan, ovatko ta-
pahtuneet Jumalasta, vai eivät. 
 
Meille on annettu myös Raamatun neuvo siitä, miten tunnistaisimme hen-
gen, josta haluamme päästä selvyyteen. Yksinkertaisesti, jokainen Henki, 
joka tunnustaa Jeesuksen Kristukseksi, on Jumalasta: 
 

 ”Tästä te tunnette Jumalan Hengen: jokainen henki, joka tunnustaa Jeesuksen 
Kristukseksi, lihaan tulleeksi, on Jumalasta. Yksikään henki, joka ei tunnusta 
Jeesusta, ei ole Jumalasta.” *1.Joh.4:2-3 

 
Jeesus käytti myös omaa järkeä perustellessaan fariseuksille sitä, että Hä-
nen toimintansa oli Jumalasta. Hänen tekonsa olivat eduksi Jumalalle ja 
paholaisen tappioksi. Olisiko paha henki toiminut niin? Mekin voimme aja-
tella myös järkevästi. Ei Jeesuksen nimessä tehdyt asiat, jotka johtavat Ju-
malan tuntemiseen ja sielun pelastumiseen, voi olla paholaisen työtä. 
 
Meidän on hyvä muistaa myös, ettemme seuraa ketään suurmiestä tai 
saarnaajaa. Me seuraamme Jeesusta Kristusta ja teemme oman sar-
kamme elopellolla siitä huolimatta, että Jumala käyttää jotakuta toista 
voimallisemmin ja armoitetummin työssään. Jumala saa toteuttaa tahto-
aan valintansa ja päätöstensä mukaan. Meillä ei ole siihen ”nokan koput-
tamista” kun Kaikkivaltias päättää toimia. 
 
Mitä halusin meidän oppivan tästä Raamatun tekstistä? 

1. Tekstiä tulee tarkastella asiayhteydessä 
2. Jumala päättää ja tuomitsee, ei ihminen 
3. Vastuumme on opettaa Jumalan tuntemusta, eikä vastustaa Hänen 

Henkeään. 
4. Ylpeys ja kapina Jumalaa vastaan on pilkkaamista ja syntiä. 
5. Omassa ajassa joudumme saman valinnan eteen nähdessämme Ju-

malan toimivan jonkin ihmisen kautta. 
6. Jeesuksen vastaus fariseuksille oli järkevä, samoin me voimme käyt-

tää järkeä. 
7. Seuraamme Jeesusta kokosydämisesti, jättäen muut arvot (oma it-

sekkyys, perinnäissäännöt, hengellinen asemamme, yms.) vähem-
mälle huomiolle. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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